Indicação n. 10/14
Do Vereador:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar reparos na depressão que há

no solo asfáltico, na esquina entre a Rua Benedito Soares Marcondes com a Rua

Francisco de Azevedo, onde o sulco para escoamento de águas está muito acentuado.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que no local citado, o sulco para

escoamento de água está muito profundo, causando o toque dos veículos no solo

asfáltico, podendo causar além do transtorno, danos materiais nos veículos.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2014.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador